Amine Guerrou]

Technicien informatique / Réseaux

Profil

Etudiant en informatique passionné par les réseaux, la sécurité informatique et |'architecture des machines.
Autonome, rigoureux et sérieux.

2026 -
2025

2023

2026
2025-2028

2024

Réseaux
Informatique
Téléphonie

Programmation

Francais

Anglais

Expériences professionnelles
Réparateur smartphones, Auto-entrepreneur, Orly
Réparation d'iPhone et smartphones Android, diagnostic, remplacement d’écrans et batteries.

Game Master, Auto-entrepreneur, UrbexScape
Animation et gestion d'un groupe de joueurs

Responsable Systémes de Sécurité et d'Informations, Stage, Ricoh France
Stage au co6té d'un RSSI pour apprendre le domaine de la sécurité informatique

Formation
Formation réseaux informatiques, Autodidacte / En ligne
Bases TCP/IP, cablage Ethernet, switch, routeur, Packet Tracer.

Licence Informatique, Etudiant / Paris 8
Licence Informatique mineure jeu vidéo

Les bases du matériels informatiques, Autodidacte / Cisco Netacad

Bases du matériel informatique, découverte des composants d'un PC, des ordinateurs portables et des
terminaux mobiles.

Compétences
TCP/IP, DHCP, DNS, VLAN, cablage RJ45
Windows, Linux, dépannage PC

Réparation écrans, batteries, diagnostics
Python, HTML, CSS, LuaU

Langues

Langue maternelle

Intermédiaire

Orly — France
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